
UCHWAŁA NR V/31/2019
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 7 lutego 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do organów jednostek pomocniczych gminy

Na podstawie art.18 ust. 1 i art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm.), oraz § 22 ust. 1 Statutów Sołectw (Uchwała Nr XVI/109/2004 z dnia 29 maja 2004r.) Rada 
Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się wybory do organów jednostek pomocniczych gminy Ulanów.

2. Wybory odbędą się do dnia 30 kwietnia 2019 roku w terminach uzgodnionych z dotychczasowymi Radami 
Sołeckimi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

mgr Wacław Piędel

Id: 3761DE16-4299-4606-9E7C-D5D88D73EDB1. Podpisany Strona 1




